Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУХТК)

ПРИКАЗ

10.04.2025 №20-ОД
г.Хабаровск

г
утверждении перечня

предметов для рейтинга на период
приемной кампании 2025 года

На основании Правил приема граждан в краевое государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский
технологический колледж» на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год,
утвержденных приказом КГА ПОУ ХТК от 25.02.2025 № 06-ОД
«Об утверждении Правил приема граждан в краевое государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский
технологический колледж» на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год», в целях
создания равных условий для абитуриентов при формировании рейтинга,
с указанием среднего балла аттестата,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. При подсчете среднего балла аттестата учитывать результаты по

предметам:
русскийязык;

- математика (алгебра, геометрия);
- информатика;
— литература;
- иностранныйязык;
- обществознание;
= история;

физика;
химия;
биология;

— география;
- основы безопасности и защиты Родины;
— физическая культура.
2. — Ответственному секретарю приемной комиссииПанькинойА.А.

организовать работу приемной комиссии по формированию рейтинга
абитуриентов.

3. — Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Менякова

ПанькинаА.А.

		cert@khtk27.ru
	2025-04-18T10:20:19+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна